
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
ze dne 9.10. 2017 

 
 

I.  Smluvní strany 
 
 
Objednatel: Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladící a klimatizační techniky
        Kostelec nad Orlicí  
        Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
Zastoupená: Mgr. Yvonou Bůžkovou   
IČO:          60884690   
DIČ:         CZ60884690    
Telefon:         494323711  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Dedková  
E-mail:         dedova@szeskostelec.cz  
(dále jen objednatel)  
 
 
Dodavatel:   Václav Daněk – LAGUNA 
         Nábřeží 195, 517 01 Solnice      
Jednající:      Václav Daněk  
IČO:         41250257   
DIČ:         CZ5810141887   
Výpis z živn.rejstříku č.j.:ŽÚ/1706/08Ef.u měÚ v Rychnově nad Kněžnou  
 (dále jen zhotovitel) 
 
 

III.  Předmět smlouvy 
 

Dodatkem č.1 se doplňuje 
 

1.1. Rozsah díla  se rozšiřuje o vícepráce – požadavek na změnu designu otvorových prvků.  
 
 

IV.  Cena za dílo 
 
Dodatkem č. 1 se upravuje 
 
Cena  díla bez DPH dle smlouvy     209 907,61 Kč 
Změna rozpočtu           6 750,00 Kč  
Celková cena díla bez DPH        216 657,61 Kč    
DPH 21%                                45 498,10 Kč 

 
Cena včetně DPH          262 155,71 Kč  
Cena po zaokrouhlení        262 156,00 Kč 
 
 
 
 
 
 



XII.  Závěrečné ustanovení 
 
Dodatkem č. 1 se doplňuje 
 
  
1. 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 
2.1. Ostatní ustanovení dle Smlouvy o dílo ze dne 9.10.2017 se tímto dodatkem nemění 
 
 
 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 15.1.2018                                             V Solnici dne 15.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
…....…...........................................                                                  …................................................... 
               za objednatele                                                                                     za zhotovitele 
         


